РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Д У М А

Усть-Илгинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«  30  » марта  2016  г.                  с. Усть-Илга                                   № 88
О внесении изменений  в Решение Думы

Усть-Илгинского сельского поселения № 58

 от 26.11.2014 г. «Об установлении  и введении

в действие земельного налога на территории

Усть-Илгинского муниципального образования»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 31  Устава Усть-Илгинского муниципального образования, Дума Усть-Илгинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Внести  в решение Думы Усть-Илгинского сельского поселения  № 58 от 26.11.2014г «Об установлении и введение в действие земельного налога на территории Усть-Илгинского муниципального образования» (в редакции решения Думы Усть-Илгинского сельского поселения  №  67 от 24.04.2015 г.) следующие изменения:

 1) абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

« - Порядок и сроки уплаты налога физическими лицами определяются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 г, но не ранее чем через месяц после его официального опубликования, и распространяется на налоговые периоды с 01.01.2015г.

Глава  администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                                  А.В. Шелковников